

Câmara Municipal de Congonhas

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

ATA Nº 004/2016 DA REUNIÃO DE COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO – Constituída pela Portaria CMC/016/2016

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e dezesseis, às dez horas, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Congonhas, nomeada pela Portaria 016/2016, em ato público, para abertura dos envelopes da documentação e proposta comercial, referente ao Pregão nº 004/2016 — Aquisição de água mineral para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Congonhas e do Centro de Atendimento ao Cidadão - CAC, originada pelo Processo Administrativo nº 001/2016, afixado no mural da Câmara Municipal de Congonhas, publicada no diário oficial do Município, no site oficial do Legislativo e no jornal Hoje em Dia. Iniciado os trabalhos, o Pregoeiro verificou a ausência de interessados em participar do certame, sendo assim a presente licitação foi declarada deserta. Nada mais a tratar a Comissão encerrou os trabalhos, lavrando a presente ata.

Fernando Diniz Faria Moreira Pregoeiro	
Hermeneç	gildo André de Freitas Membro
Le	eandro Matos Membro
Mari Ânge	ela Amâncio Resende Membro
Fernanda	Ribeiro Pinho Souza Membro